
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

ZAMORANO MELGAR MANUEL ENRIQUE

LOPEZ CEBREROS MAURICIO

RUVALCABA MEJIA BLANCA ILDELISA

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE LOS

LOPEZ BERRELLEZA ANNA MARIA

CORRALES LUGO ISAAC

PEÑUELAS TOSTADO GERARDO

MENDIVIL RASCON MARIA ESTHELA

TRASVIÑA IBARRA LOURDES JAZMIN

INMOFACIL S.A. DE C.V

FIERRO AHUMADA CESAR

CORRALES URIAS GUILLERMO

GRUPO GRUMATO S.A. DE C.V.

TONG NUÑEZ ITZEL ELENA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

FIBRA HD

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

IRIZAR LOPEZ SILVIA

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE

FONSECA CASTRO VERONICA

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO

CASANOVA VALLEJO SA DE CV

PANAVI S.A DE C.V.

1,200.00 

8,004.00 

12,720.00 

19,050.45 

20,935.53 

21,942.00 

33,243.52 

34,628.70 

39,440.00 

42,000.00 

42,101.82 

78,000.00 

91,551.46 

127,200.00 

139,920.00 

151,011.74 

152,787.87 

168,714.13 

203,733.80 

212,788.70 

299,750.00 

545,370.00 

550,868.35 

1,483,872.00 

1,622,144.00 

10,288,055.08 

23,494,640.00 

Monto  
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Beneficiario  Monto  

ZAMORANO MELGAR MANUEL ENRIQUE 1,200.00 

LOPEZ CEBREROS MAURICIO 8,004.00 

RUVALCABA MEJIA BLANCA ILDELISA 12,720.00 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE LOS 19,050.45 

LOPEZ BERRELLEZA ANNA MARIA 
20,935.53 

CORRALES LUGO ISAAC 
21,942.00 

PEÑUELAS TOSTADO GERARDO 
33,243.52 

MENDIVIL RASCON MARIA ESTHELA 
34,628.70 

TRASVIÑA IBARRA LOURDES JAZMIN 
39,440.00 

INMOFACIL S.A. DE C.V 
42,000.00 

FIERRO AHUMADA CESAR 
42,101.82 

CORRALES URIAS GUILLERMO 
78,000.00 

GRUPO GRUMATO S.A. DE C.V. 
91,551.46 

TONG NUÑEZ ITZEL ELENA 
127,200.00 

PADILLA FERNANDEZ ARTURO 
139,920.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V. 
151,011.74 

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO 
152,787.87 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 
168,714.13 

FIBRA HD 
203,733.80 

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA 
212,788.70 

IRIZAR LOPEZ SILVIA 
299,750.00 

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE 
545,370.00 

FONSECA CASTRO VERONICA 
550,868.35 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA 
1,483,872.00 

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO 
1,622,144.00 

CASANOVA VALLEJO SA DE CV 
10,288,055.08 

PANAVI S.A DE C.V. 
23,494,640.00 

Total 39,885,673.15 

 

 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 
 

 

 

Mes Suma  

Enero  85,376.00 

Febrero  7,845,468.46 

Marzo  184,538.40 

Abril  2,581,272.38 

Mayo  4,600,288.96 

Junio  5,349,109.60 

Julio 3,782,717.15 

Agosto  2,259,778.26 

Septiembre  3,249,282.20 

Octubre  2,514,568.47 

Noviembre  407,525.51 

Diciembre 7,025,747.76 

Total 39,885,673.15 
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